Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

RESUMO DE CONTRATO N°03/2023.

CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA.

CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S/A.

OBJETO: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL
E DADOS DISPENSA DE LICITAÇÃO — ARTIGO 24, DA LEI N° 8.888/93.

VALOR GLOBAL - R$ - 1.170,84 (HUM MIL CENTO E SETENTA REAIS E
OITENTA E QUATRO CENTAVOS).

VALOR MENSAL: R$- 97,57( NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SETE
CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

ASSINATURA: 03/07/2023

BURITAMA-SP, 17 DE JULHO DE 2023.

ADRIANO CARLO DE CARVALHO
PRESIDENTE

Av. Benedito Alves Rangel, 1500- Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66- CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br secretaria@buritama.spieg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br